Decisionum super quatuor libros sententiarum Tabula.

Creatura licet sit de nihilo nullus tamen ordo aut natura: aut duratio-	82.2.D	lio.	187.4.P
nonis importatur ad nihil.		Cura spirituali non contrahitur cognitio sicut cura corporali.	253.1.L
Creatura dum creator simul sit et facta est.	ibidem. E	Curabile et incurabile possunt duplicitate assumiri.	153.1.3
Creatura sive sit ab eterno producta: sive in tempore semper a deo libere productitur.	82.2.F	Curabile sive assumptibile et incurabile inassumptibile.	ibidem. 3
Creatio nihil supponit.	ibidem. 3	Curati in mediis in ecclesia tenentur scire ea que pertinent ad officium suum.	159.3.k
Creare est dare totum suum esse.	82.2.3	Curatus vultum pecoris sui cognoscere potest duplicitate.	221.4.K
Creatura si ab eterno fuisset non tamen equaretur deo in eternitate.	ibidem.	Curati parochiales infra annum promoueri tenentur.	ibidem. 3
Creare et non creare successive coexistunt eternitatibus.	85.4.5	Curatus posse absoluere a sententiis maiorum excommunicationis aliqui considerant.	224.3.D
Creatio dicitur productio alicuius nullo supposito duplicitate potest intelligi.	82.2.B	Bibile est minimum in natura.	72.4.D
Creare et non inniti alteri non potest comunicari creature.	ibidem. A	Damnationem suam sibi reuelatam: an aliquis debet velle se conformando voluntari del.	78.1.B
Creare posse potest communicari creature.	82.2.M	Damnatus non conuenit prelatio in nos.	93.1.D
Creando non est necesse habere infinitam virtutem propter infinitam distantiam inter ens et non ens.	ibidem. D	Damnatur qui non sunt participes passionis christi. folio.	156.4.C
Creatio est de nihilo negative.	83.3.D	Damnati non habent speciem negi charitatem.	164.1.k
Creatura intellectus peccare potest ratione inconsiderationis.	93.2.L	Damnatus non prolunt suffragia ecclesie.	214.2.D
Creatura respectu dei proprie in coagendo non debet dici instrumentum.	ibidem. 3	Damnatus non prolunt suffragia: licet bene existentibus in purgatorio.	ibidem. D
Creatura aliqua sine errore considerat omnia agibilita.	107.2.F	Damnatio disiplicet eorum culpa ratione pene: et non quia est contra mandatum domini: vel rationem.	220.1.D
Creatura potest esse spiritualis perfecta in sua operatione sicut et corporalis.	107.2.H	Damnati resurgent in illa conditione membrorum quam habuerint in vita: sic quod nihil addetur nec minetur.	256.4.B
Creatura est impeccabilis per naturam: quo ad legem nature folio.	108.1.H	Damnati resurgent cum incorruptibilitate: propter eternitatem penitentie.	ibidem. 5
Creatura non potest esse impeccabilis circa principia fidei per naturam.	ibidem. H	Damnati puniuntur in inferno non per penam hic inflictam: sed per illum quam exiget rigor diuinum iudicij.	256.4.S.D
Creatura preconcipiatur a deo sub ratione boni honesti.	84.4.S	Damnati cur de carentia visionis diuinae prius tristentur: quam parvuli decedentes in solo originali.	251.4.B
Creatura aliqua per suam naturam est impeccabilis.	107.4.D	Damnati post generale iudicium non potuerunt aliquo modo immari per operationes et suffragia.	263.1.F
Creatura rationalis est ex sua natura impeccabilis: si ex naturalibus semper consideraret omnes circumstantias: ex quibus aliquid potest iudicari eligere te.	ibidem.	Damnati possunt pessime suffragia viuorum secundum aliquos.	263.1.H
Creatura ex se non habet quod sit ex nihilo.	125.2.K	Damnati possunt tollerari libertati a pena inferni per suffragia ipsorum ad diem iudicij et suffragia.	ibidem. 3
Creare filios inesse nature conuenit toti trinitati: licet ad intra generare filium soli patri conueniat.	149.1.E	Damnatio accipitur multipliciter.	261.2.k
Creaturam dicti deo ostenduntur.	148.4.P. Q.B. L	Damnati ad preces Macharii habuerunt solum gaudium fantasmum.	ibidem. L
Creatura potest peccare melius: et ea que non potest peccare compando rationalem irrationali.	150.1.B	Damnatori puniitio aliquid misericordie relaxatis includit.	256.1.H
Creatura pura absolute non poterat satisfacere pro natura humana.	157.4.D	Damnari potest clare deum videre de potentia absoluta: t in eo non delectabitur.	266.4.F
Creatio non est aliquid malum conuersione illorum inter se que non communicant in materia.	205.2.D	Damnati Christi humanitatem videntes plus tristabuntur quam gaudent.	ibidem. H
Creatura representantur in verbo necessario: quo ad suam conscientiam sed non quod ad suam existentiam.	210.3.B	Damnati si viderent diuinitatem pre gaudio suam tristitiam abolerent.	266.4.J
Credibilita non possunt in via intelligi.	4.3.D	Damnati appetitus elicito efficaci non appetit beatitudinem.	256.4.2.D
Credibilitus duplex est mortitia.	4.4.B	Damnati appetitus naturali appetit beatitudinem.	ibidem. D
Ecredere in deum non est precise actus fidelis.	153.2.L	Damnati maxime dolent propter culpam suam ut est impeditiva beatitudinis quam appetunt.	262.5
Creditum aliquid licet quandoq; sit supra rationem humanam medium tamen credendi concurret cum ratione humana.	165.1.K	Damnati habebunt quadruplices penas ab extrinseco: scilicet ignis: acrie: terre: aquae.	252.1.H
Ecredere esse meritorum.	ibidem. J	Damnati quomodo perpendet beatitudinem honorum: t de ea recor dabuntur.	274.3.D
Ecredere implicite accipitur duplicitate.	165.1.E	Dari aliquid duplicitate intelligi potest.	32.2.B
Crucis christi quomodo adoranda sit et aliæ crucis similiter: t de eari differentia.	147.2.D.E	Datio spiritualis ad preces facta pro indigno est simoniacus secus si fiat pro digno.	236.1.P
Cupiditas mortalitatis: et cupiditas venialis non sunt eiusdem rationis.	39.3.E	Datio alium rei in perpetuum potest fieri: non tamen ad 108.2.4.4.1.E	
Cupiditas que est in veniali non est contra preceptum dei.	39.3.E	Debitum obediens religiosi consurgit ex voto.	132.2.k.3
Cupiditas potest tripliciter accipi.	129.1.J	Debitum reddendum est pententi nisi habeatur legitima exceptio contra petentem.	171.2.3
Cupiditas et superbia specialia peccata sunt radices aliorum peccatorum secundum intentionem scripturae.	ibidem. K	Debitus sicut si homines: sicut deo aliquis efficitur duplicitate.	213.1.A
Secundum aliquos quorum opinio reprobat.	ibidem. K.L	Debitum sicut et meritus est duplex.	213.4.M
Cupiditas pecuniarum est radix omnium malorum: seu peccatorum.	129.2.B	Debitum reddere tenetur quilibet coniugum ex necessitate precepti folio.	242.2.2.L.D
Cupiditas que est prout nature corrupte ad bona corporalia inordinate appetenda dicitur radix secundum aliquos omnium malorum.	129.1.I	Debitum reddere neuter coniugum tenetur quodam ex redditione imminet periculum.	ibidem. H
Quorum opinio reprobat.	ibidem. J	Debiti redditione non potest alteri coniugum ecclesia prohibere: si certe bene exactioem.	242.2.B
Culpa non imputatur deo: licet peccati sit causa.	123.1.P	Decime et oblationes quod et quantis t ad quid cessauerunt.	188.3.E
Culpa nobis effectus actus.	122.2.F	Deducta ex articulis preciis deducuntur ad sustinendum: vel declarandum articulos.	3.4.k
Culpa originalis est a principio per originem deducta.	116.1.B	Deductio ex articulis non est scientia.	4.1.L
Culpa originalis secundum magistrum est quedam concupiscentia vitiaria.	ibidem. B	Deductio ex scriptura sacra interdum habetur per revelationem diuinam: t tunc habetur ex fide.	2.1.A
Culpa est de his quorum habemus dominium.	122.1.D	Deductus aliquis ex aliquo loco sacre scripture que alibi expresse traduntur in sacra scriptura.	ibidem. A
Culpa dicit defectum bonitatis moralis: et peccatum defectum operationis.	122.2.3	Deficeris quis potest multis modis: t recte agere uno modo.	124.2.4.F
Culpa est malum moris et pena malum nature.	123.2.B	Defunctionis non possimus facere participes malorum viuorum: licet bene honorum.	253.1.B
Culpa verius haber rationem mali et pena.	ibidem. S	Defectus rōnus habet rōne peccati nature: t non moris.	124.4.4.Q
Culpa propter se vitanda est etiam si nulla pena sequeretur.	123.2.H	Defecatar malor: est in tactu et gustu quam in alijs sensibus.	259.2.E
Culpa dicitur per prius de actu voluntatis et rationis.	124.4.B	Defectus inderactaribus qui sunt.	152.1.D
Culpa in generali sicut excedit culpat: sicut pena: significatur per illud Apocal: quantum se glorificauerit in delictis tantum date et tormentum.	129.4.E	Defectus qui tori natura non sunt cōs. xpo non assumpti.	ibidem. D
Impa non est in intellectu.	124.4.P	Defectus sunt in nobis ex duplicitate causa: scilicet tanq; ex conditione: vel a remonente prohibitis.	153.1.E
Et gratia possunt desperari bisulciter.	188.1.E.F	Defectus sequentes naturam fuerunt in xpo.	ibidem. F
non potest auferri quin conferatur gratia.	ibidem. F	Defectus nature aliqui furunt a xpo assumpti: t aliqui no.	152.4.B
atque non semper imponenda est maior pena vi pectori reme contra recidivam: et contra scandalum.	227.2.3	Defectus assumpti a xpo non impediunt fidem incarnationis: sed promouebant.	152.4.B
missa puniuntur in inferno infinita pena quantum si non fuisset.	213.2.D	Defectus nature non oes a xpo assumpti fuerunt.	152.4.B
retio et eius remissio multum differunt ex parte ministeri.	218.1.B	Defectus nature non fuerunt a xpo assumpti: nisi quantum decuit reparationem.	153.1.D
lapides in cirescione fuit de solennitate sacramenti. for-